厦城职院纪[2010]01号

关于做好厦教出国留学服务有限公司
清理整顿工作的意见
国合中心并吕超同志：
为了贯彻执行《中共厦门市委教育工委关于做好厦教出国留学服务有限公司清理整顿工作的意见》（厦教工委[2010]01号，下称《意见》），现将《意见》转发给你，请根据《意见》切实抓好清理整顿工作。我委现就做好清理整顿工作提出如下意见：
一、提高认识，端正态度，充分认识清理整顿工作的必要性和重要性。要从反腐倡廉和干部队伍建设，从规范管理、理顺关系、防止国有资产流失，从学院科学发展的高度认真对待和切实开展清理整顿工作，要讲党性、讲原则、讲法规，逐条对照《意见》清理整顿，切忌敷衍塞责、避实就虚。
二、要客观、准确、及时、全面地提供相关材料，积极配合和接受财务审计、清产合资、债券债务清算等工作，提供的材料必须实事求是、客观准确，任何销毁、篡改和伪造证据的行为将承担纪律、法律的责任。
三、及时与有关方面沟通、协商，尽快处理“厦教出国留学服务有限公司”（下称“公司”）更名问题。
四、按照《意见》要求，吕超、林琦二同志必须与“公司”脱钩，不参与其间的经营管理。

五、必须抓紧清查整顿工作，并将落实完成情况于2010年2月10日前以书面和电子文稿形式送交学院监察室。需要说明的问题必须一并提供相关佐证材料。
附：《中共厦门市委教育工委关于做好厦教出国留学服务有限公司清理整顿工作的意见》

中共厦门城市职业学院纪律检查委员会
二〇一〇年一月十日
PAGE
1